
 

 

 

Proje Ortaklarımız Avusturya, Macaristan ve Çek Cumhuriyeti’nde bulunan sağlık sektöründeki 

kurum ve kuruluşlardır.  

Dört sağlık alanında 34 öğretmenle yaklaşık 500 öğrenciye mesleki eğitim vermekte olan 

okulumuzun vermiş olduğu mesleki eğitimin kalitesini artırmaya ve projelerle uluslararası kapasitelerini 

arttırmaya ihtiyaçları vardır.  

Yapacağımız bu proje ile okulumuzun stratejik planlarında da hedeflediğimiz; 

 Hemşirelik alanında sahip olunan bilgi ve deneyimlerinin AB ile entegrasyonunu sağlamak ve bu 

alanda nitelikli eleman yetiştirmek, 

 Yürüteceği bu proje ile AB ülkelerinde halk sağlığı alanında uygulanan kalite çalışmalarını ülkemize 

transfer etmek, 

 Katılımcıların, proje sayesinde kendilerinde ve kurumlarında bir kalite kültürü geliştirmelerine 

katkı sağlamak, okullarında aşağıdan yukarıya doğru iyileştirme odaklı kalite kültürünün 

yayılmasına vesile olmak, 

 Katılımcılarımızın projeden elde edecekleri birikimle kurumlarında bir kalite güvence sisteminin 

kurulmasına katkıda bulunmak, 

 Katılımcılarımızın aynı zamanda hayatboyu öğrenmenin tüm amaçlarını gerçekleştirmelerini 

sağlamak ve bunun sürekli olması için rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinde bulunmak, 



 Değişim programının planlanan süresi içerisinde yapılacak olan yabancı dil eğitimi ve kültür 

faaliyetleri sayesinde, katılımcılarda AB vatandaşlığı bilincinin oluşmasını sağlamak,  

 Kazanılan becerilerin sağlık sektöründe uygulanarak yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

 Halk sağlığında hemşirelik hizmetleri alanında ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği kurmak ve 

ortak çalışmalar yürütmek için personel hareketliliğini sağlamak, 

 Projemizle halk sağlığı hemşireliği alanında öğrencilerimizin mesleki bilgi, uygulama becerilerini 

artırmak ve mezun olacak katılımcı öğrencilerimizin alanda istihdam edilmelerini sağlamak, 

 Halk sağlığı hemşireliği konusunda ülke/bölge genelinde hastanelerde çalışacak olan hemşirelerin 

ve hemşirelik bölümü öğrencilerinin eğitiminden sorumlu olan sağlık meslek eğitimcilerinin 

mesleki bilgi, beceri ve deneyimlerini AB düzeyinde geliştirmek,  

 Halk sağlığı alanında yöntem/teknikleri, donanımı, araç/gereçleri incelemek, ülkemizde 

bulunmayan donanımın transferini sağlamak,  

 Farklı bir ülkede, halk sağlığı hemşireliğine yönelik hemşirelik girişimlerini/yaklaşımlarını 

öğrenmek, 

 Ev sahibi ülkelerde ülkemizin tanıtımına katkı sağlamak, 

 Katılımcıların dil ve iletişim becerilerini geliştirmek, 

 Sağlık mesleki eğitiminin gelişimine katkı sağlamak, 

 Halk sağlığı hemşireliği konusunda ülkemiz ihtiyaçlarına uygun, mesleki eğitim için kullanılabilecek 

daha kaliteli yöntemler ve örnek eğitim modeli/modülü oluşturmak ve yaygınlaştırılmasını 

sağlamak,  

gibi ihtiyaçlarımız vardır. 

Yürüteceğimiz bu proje ile yukarıda planladığımız ihtiyaçlara çözüm bulmayı, halk sağlığı 

hemşireliği alanlarında nitelikli hale gelen hemşirelik öğrencilerimizin sağlık sektöründe daha iyi 

istihdam edileceğine inanıyoruz. 

Hemşirelik Alanı'nda okuyan 175 öğrencimiz ve aynı alanda eğitim veren 12 öğretmenimiz 

yurtdışında ortaklarımız olan 2 hastane ve aile sağlık merkezine gideceklerdir.  İki hafta süre ile; 

 Evde Bakım Hemşireliği, 

 Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Merkezi Hemşireliği, 

 Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Hemşireliği, 

 İş Sağlığı Hemşireliği, 

 Okul Sağlığı Hemşireliği, 

 Ceza ve Tutukevi Hemşireliği  

alanlarında uygulamalı mesleki eğitim alarak nitelikli hale geleceklerdir. 

Alacakları bu eğitimler ile,  

 Öğrencilerin mesleğe özgü görev ve rolleri ile ilgili bilgi kazanması, 

 Meslekte sorumluluk ve türleri ile ilgili bilgi kazanması, 

 Halk sağlığı alanında dinamik, çok yönlü ve bütüncül sağlık bakımı kazanmasını beklemekteyiz.  

Bu kazanımları elde eden öğrencilerimiz, okulumuzun da ihtiyaçları olan; 

 Halk sağlığı alanda nitelikli hemşire yetiştirmek, 

 Halk sağlığı alanında sağlık sektörünün istediği standartlarda hemşire yetiştirmek, 

  İnsanlara saygılı, 



 Mesleki sorumluluklarını bilen, 

 Yabancı dilini geliştirmiş, 

 Alanında kolay istihdam edilebilen hemşireler konusunda okulumuzun genel amaçlarını 

gerçekleştirmiş olacaklardır.  

    Projemizle halk sağlığı hemşireliği konusunda bizden daha ileride olan AB ülkelerinde uygulanmakta 

yöntemleri ve uygulamaları hemşirelik öğrencilerine göstermeyi, bu konuda kendilerini geliştirmelerini, 

öğrendikleri bilgi ve uygulamaları kurumlarına ve ülkemize transfer etmeyi amaçlamaktayız. 

Projeye katılan öğrenicilerimizin proje sonunda aşağıdaki yetkinlikleri kazanmalarını bekliyoruz: 

 Halk sağlığı hemşireliğine özgü bilgi, beceri ve deneyimlerinin AB düzeyinde gelişmesi, uygulama 

becerileri edinme, 

 Katılımcıların ev sahibi ülkedeki meslek mensupları ile çalışma deneyimi kazanması,  

 Farklı ırk, dil ve kültürde yaşama, kültürel etkileşimde bulunarak mesleki dil, sosyal ve iletişim 

becerilerinin gelişmesi, 

 Proje kapsamında elde edecekleri eğitim sertifikaları ile ülkemizde halk sağlığı hemşireliği alanında 

aranılan eleman olmasına katkı sağlama,  

 AB ülkelerindeki çalışma koşulları, ortamı ve uygulama farklılıklarını gözlemleme ve bu alanda 

deneyim kazanmaları, 

 Halk sağlığı hemşireliği alanında sağlık personeli risklerini öğrenerek koruyucu yaklaşım 

geliştirmeleri, 

 Halk sağlığında sunulan hizmet kalitesini artırmayı, 

 Ülkemiz kültürünü olumlu tanıtma ve AB vatandaşlığı bilinci/kültürü oluşturulmasına katkı 

sağlaması beklenmektedir. 

Yukarıdaki yetkinlikleri kazanan öğrencilerimiz önce ailelerinde, sonra okullarında daha sonra da 

ilimizde örnek öğrenciler olacaklardır. Halk sağlığı hemşireliği gibi hemşireliğin spesifik bir alanında gerekli 

hazırlık faaliyetlerinden sonra yurtdışında da 2 hafta gibi bir süre kendi alanlarında staj yaparak nitelikli 

hale geleceklerdir. 

Öğrenici ve refakatçi öğretmenlerimizin elde edecekleri bu tecrübeler okulumuz için çok kıymetli 

kazanımlar olacaktır. Okulumuzun yapacağı yaygınlaştırma faaliyetleri ile bu kıymetli kazanımlarını çevre 

sağlık okulları ve sağlık merkezleri ile de paylaşarak halk sağlığı hemşireliği alanında ciddi bir farkındalık ve 

işgücü istihdamı oluşturacaklardır. 

Yapılacak olan yaygınlaştırma faaliyetleri ile okulumuzun şöhreti artacak. Böylece daha çok ve 

akademik başarısı daha yüksek öğrenci gelecektir. 

Proje katılımcılarımız okulumuzda oluşturulan stratejik planlama kurullarına alınarak, yurtdışında 

elde ettikleri vizyonlarını, yeni oluşturulacak stratejik planlara aktarmaları istenecektir. Elde edilen 

tecrübeleri halk sağlığı ve il sağlık müdürlüklerine aktararak halk sağlığı hemşireliği alanındaki çalışmalara 

katkılar yapacaklardır.  

Böylece okulumuz, çevremizdeki sağlık yöneticilerinin ve kurumlarının halk sağlığı hemşireliği 

konusunda geleceğe yönelik stratejik planlarında etkili olacaktır. 


